
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

O Trójco Święta, w której zawarte jest życie wewnętrzne Boga, Ojca, Syna i Ducha 

Świętego, wiekuista radości, niepojęta głębio miłości spływająca na wszystkie 

stworzenia i uszczęśliwiająca je, cześć i chwała imieniu Twemu, na wieki wieków. Amen 

Kiedy poznaję Twoją wielkość i piękność, o Boże mój, cieszę się niewymownie z tego, 

że tak wielkim jest Pan, któremu służę; z miłością i weselem spełniam Jego świętą wolę, 

a im Go lepiej poznaję, tym goręcej miłować  Go pragnę. Pali mnie pragnienie,                 

bym Go miłowała coraz więcej 

W pewnej chwili uczułam w duszy przynaglenie, abym się zabrała do czynu i wypełniła 

wszystko, czego Bóg żąda ode mnie. Weszłam na chwilę do kaplicy - usłyszałam taki 

głos w duszy: Czemuż się lękasz? Czy myślisz, że zabraknie Mi wszechmocy,                   

abym cię wspierał? I w tej chwili uczułam w duszy dziwną siłę i niczym mi się wydawały 

wszystkie przeciwności, jakie by mi się w wypełnieniu tej woli Bożej przytrafić mogły. 

(525 i 527) 
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Dzisiejsza Liturgia Bożego Słowa porusza jeden                             
z najtrudniejszych aspektów naszej wiary jakim jest 
przebaczenie. Syracydes, mędrzec ze Starego Testamentu 
w sprawie przebaczenia przekazuje nam następującą naukę: 
„Złość i gniew są obrzydliwościami, których pełen jest 
grzesznik. Tego, który się mści, spotka zemsta                              
od Pana… Odpuść winę bliźniemu, a wówczas, gdy błagać 
będziesz, zostaną ci odpuszczone grzechy.” (Syr 27,30-
28,2). 
Św. Piotr w dzisiejszej Ewangelii pyta Chrystusa, ile razy 
trzeba przebaczyć i słyszy odpowiedź, że nie siedem razy, 
ale siedemdziesiąt siedem razy, czyli zawsze (Mt18,21). Aby 
Apostołowie mogli zrozumieć na czym polega przebaczenie 
Pan Jezus opowiedział im przypowieść o nielitościwym 
dłużniku. (Mt18,23-35) Pan ulitował się nad nielitościwym 
dłużnikiem i podarował mu dług 10 tysięcy talentów,                         
a on z kolei nie chciał ulitować się i podarować długu stu 
denarów swojemu dłużnikowi. 
Nauka z przypowieści jest bardzo jasna, Pan Bóg nam 
wszystko przebacza, a my, czy jesteśmy w stanie 
przebaczyć naszym bliźnim? 
Z doświadczenia wiemy jak trudne są sprawy związane                         
z wyrządzoną krzywdą drugiemu człowiekowi i ze 
zranieniami jakich doświadczyliśmy ze strony bliźnich. 
Sprawy te ciągną się nieraz całe życie. W sercu czegoś 
brakuje. Czego? Brakuje pokoju. Człowiek odczuwa wielki 
ból związany ze swoim istnieniem. Wtedy zadaje pytanie jak 
sobie poradzić z tym wszystkim co w życiu przeżył i z tym,    
ile w swoim życiu nabałaganił. Ci co zostali zranieni przez złe 
postępowanie innych stają przed problemem: przebaczyć, 
czy nie przebaczyć. Ci zaś, którzy nabałaganili                         
i wyrządzili wiele krzywdy pytają, czy Bóg mi przebaczy? 
Do pierwszych Pan Bóg mówi: przebacz, bo Ja tobie 
wszystko przebaczam. Do drugich zaś mówi: nawróć się                    
i pamiętaj miłosierdzie Moje jest nieskończone. Postaraj się 
wynagrodzić krzywdy, które zadałeś. 
Nauka o przebaczeniu jest bardzo trudną nauką, ale nie jest 
niemożliwą do zrealizowania. Dlaczego, bo Chrystus nam 

XXIV Niedziela Zwykła - 17 września 
6:00pm (sobota) +Franciszka i Stefan Górski w rocz. śmierci 
7:00am O Boże błogosławieństwo dla Doroty i Ryszarda 

Dąbrowskich w dniu 2 rocznicy ślubu 
9:00am Dziękczynna z prośba o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Zosi Kisiel 
9:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla 

Joanny i Stanisława Rzezinowskich z ok. 30 rocz. ślubu 
11:00am +Kacper Spychalski w 14 rocz. śmierci  
1:00pm +Antoni Folcik 
1:00pm Intencja zbiorowa 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Elżbiety 

Cieślak z ok. urodzin 
 

Poniedziałek  – 18 września  
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm ++Barbara i Wiesław Bartniccy 
7:00pm +Sławomir Borawski 
7:00pm +Ludwik Angielczyk 
 

Wtorek  – 19 września 
8:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Stacy                     

i Adama Kowalskich w dniu 25 rocz. ślubu oraz o opiekę 
Matki Bożej dla ich rodziny 

7:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo                 
i łaski dla Ignacego w dniu 8 urodzin 

7:00pm +Stanisław Burzawa w 1 rocz. śmierci 
 

Środa -  20 września, św. Andrzeja Kim Tae-gon i Towarzyszy 

8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Filipa Osowskiego                

w dniu urodzin 
7:00pm Za zmarłych rodziców chrzestnych Marii i 

Władysława Mucek 
 

Czwartek - 21 września 
8:00pm O Boże błogosławieństwo dla Honoraty i Amelii 

Rechul w 7 rocz. urodzin 
7:00pm +Jan Kreczman i +Halina Rząca 
7:00pm +Janina Mierkowska 
 

Piątek  - 22 września 
8:00am +Cezary Bartnicki w 1 rocz. śmierci 
8:00am +Jan Wójcikowski 
7:00pm +Hieronim Milewski w 5 rocz. śmierci 
 

Sobota – 23 września 
8:00am Dziękczynna w 33 rocz. urodzin Stephanie z prośbą 

o dalsze Boże błogosławieństwo, wszelkie łaski i dary 
Ducha Św. 

9:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

XXV Niedziela Zwykła - 24 września 
6:00pm (sobota) +Stella Jandura i +Kazimierz Jandura w 1 

rocz. śmierci 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

Św. dla Zofii i Wiesława w 40 rocz. ślubu 

17 września 
Pierwsze czytanie: Syr 27,30-28,7 
Drugie czytanie: Rz 14,7-9 
Ewangelia: Mt 18,21-35 

7:00am +Wincenty Górz i +ks. prafłat Tadeusz Wincenciak 
9:00am ++Rafał Małyszko i Daniel Masłowski 
11:00am ++Marzena i Edward Bonder  
1:00pm +Stanisław Kuźnicki w 33 rocz. śmierci 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Stanisław Augustyn 

https://www.pustyniawmiescie.pl/czytania/2023-09-17#pierwsze_czytanie_0
https://www.pustyniawmiescie.pl/czytania/2023-09-17#drugie_czytanie_0
https://www.pustyniawmiescie.pl/czytania/2023-09-17#ewangelia_0


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają w niedzielę,                         
24 września: Christian Kulik, Emma Kolodziej;                 
w niedzielę, 1 października: Leo Ted Broclawik, 
Adam Stanly Mlynarski; w niedzielę, 8 październik: Damian 
Mieszczak. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego i żarliwego 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia                     
i filmy. Zapraszamy do polubienia: „Parafia 
Miłosierdzia Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Donacje: niedziela - 09/10/2023   
• Składka: $8.407.00     
• Spłata długu: $14,628.00    
• Pledges: $655.00    

 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  
Dotychczas zebraliśmy $43,743.00.  
Zostało do zebrania $3.457.00 

Z okazji tragicznych wydarzeń wybuchu II Wojny 
Światowej w 1939 r. przypomnijmy sobie 
bohaterską postawę polskich żołnierzy 
O Rotmistrzu Witoldzie Pileckim 
Dla Ojczyzny poświęcił wszystko i w jej imię złożył w ofierze 
życie, zamordowany w 1948 r. Był żołnierzem, który kochał 
swoja udręczoną Ojczyznę. 
W obozie w Auschwitz robi następującą refleksję:                       
Czy wszyscy jesteśmy ludźmi. Czy maszerujący                            
w drewniakach po polnej drodze, to tacy sami ludzie,                    
jak ci, którzy chodzą po trawie. I ci maszerujący stale obok 
nas z bagnetami, i my od paru lat straceńcy? Czy to jest 
człowiek? Czy to też jest człowiek? 
W obozie w Auschwitz połączył kłótliwe polskie dusze. Jego 
myśli: 
Pokój, jak prawie wszystkie sprawy tego świata, ma swoją 
cenę. Jest tylko jedna rzecz w życiu ludzi, narodów i państw, 
która jest bezcenna. Tą rzeczą jest honor. 
Swojej zonie Marii Rotmistrz Pilecki pozostawił następujące 
przesłanie dla swoich dzieci: „Kochajcie ojczystą ziemię. 
Kochajcie swoją świętą wiarę i tradycje własnego Narodu. 
Wyrośnijcie na ludzi honoru, zawsze wierni uznanym przez 
siebie najwyższym wartościom, którym trzeba służyć całym 
swoim życiem". 
Oto drugie świadectwo polskiego bohatera i żołnierza: 
płk Łukasz Ciepliński – Prezes IV Zarządu Głównego WiN 
– 1913 – 1951 
Gryps jaki wysłał do swojego syna z celi śmierci 
„Odbiorą mi tylko życie. A to nie najważniejsze. Cieszę się, 
że będę zamordowany jako katolik za wiarę świętą jako 
Polak za Polskę niepodległą i szczęśliwą, jako człowiek                    
za prawdę i sprawiedliwość. Wierzę dziś bardziej                            
niż kiedykolwiek, że idea Chrystusowa zwycięży i Polska 
niepodległość odzyska, a pohańbiona godność ludzka 
zostanie przywrócona. To moja wiara i moje wielkie 
szczęście. Gdybyś odnalazł moją mogiłę to na niej możesz 
te słowa napisać: Żegnaj mój ukochany. Całuję i do serca 
tulę, błogosławię i Królowej Polski oddaję". Ojciec  

pomaga przebaczyć. Nasze więc zadanie jest następujące: 
otwórzmy się na przemieniającą, na uzdrawiającą                               
i przebaczającą miłość Boga. Przyjmijmy tę miłość, bo Jezus 
chce wejść w nasze życie, chce dotrzeć tam, gdzie nikt inny 
dotrzeć nie może. Jezus naprawdę leczy nas z wszelkich 
zranień i z wrogości jakie czujemy wobec innych. ks. Andrzej 
Maślejak SChr, proboszcz 

czciciela Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego Syna                 
i naszej Matki oraz że uczyniłeś go troskliwym ojcem                         
i opiekunem Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić  i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć  ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski,  o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

http://www.milosierdzie.us
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Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu o zbadanie 
ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do biura 
parafialnego: (630)268-8766. 

Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku 
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w soboty 
od 8:30am do 5:30pm. 
 

Zapraszamy na adorację całą noc  z piątku                
na sobotę. Proszę zapukać w okno by wejść. 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii                     
i wykaz obowiązkowych Mszy św. znajdują się na 
stronie: https://milosierdzie.us/sakramenty/
komunia-swieta/. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                        
22 września: Jessica Kogut i Alan Swanson; 23 
września: Dagmara Bogdal i Piotr Dlugon; Sylwia 
Stoklosa i Kondrad Kalkucki; 30 września: Amy Rogala                        
i Tomasz Hanusiak; Malgorzata Pietryka i Jaroslaw 
Szczechur; 7 października: Sylwia M. Grzesik i Radoslaw 
Kalata; 14 października: Justyna Mech i Andrzej 
Morawczynski. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Spotkanie w naszej parafii odbędzie się w piątek, 29 
września w Centrum Pastoralnym po Mszy św. wieczornej. 
Więcej informacji można przeczytać na plakatach 
umieszczonych na tablicach ogłoszeń. 

Dziękujemy wszystkim, którzy pomagają                  
przy Pikniku, wszystkim naszym Parafianom                   
i Gościom, że są z nami, a nade wszystko 
bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim 
Sponsorom Pikniku: 

Alex Deli 
Alexandra Food (Pierogi)  
Adamba Foods  
Kings Hall Banquets  
Andy's Deli  
Ashland Sausage  
Baranowski Bakery  
Barbaras Deli  
Camelot Banquets  
Deli 4 You Schaumburg  
Ewa's Deli Bloomingdale  
Helen's Deli  
Jozef Drath  
Marcin Sierak  
Jolly Inn  
KD MARKET  
Lone Tree Manor  
Lowell Foods  
Ludwig Dairy  
Montrose Deli  
My Polish Deli  
Northstar Foods  
Olympia Bakery  
Opolska Restaurant  

Smakowski Bakery  
Sweet Generation 
 Bakery  
Velvet Bakery  
White Eagle Deli - now 
 Polish Delicatessen  
Wiklanski Bakery  
Państwo Janusz i Janina 
 Langiewicz  
Biuro Translation Plus  
Montrose Deli  
One Stop Insurance  
Luxahaus ands Beyond  
Kaczor and Associates  
Polish Slavic Federal 
 Credit Union  
Advanced Cabinets  
Pan Zalewski  
Maria i Romuald Lisicki  
Dr Bożena Ścigacz  
Państwo Gracz  
DMK Remodeling 
A-Z Resale 
Anonimowi Darczyńcy  



PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Szlachetna Paczka USA  
Szlachetna Paczka w ciągu 7 edycji pomogła 
już ponad 200 polonijnym rodzinom. 
Jeśli chcesz pomóc, dołącz do projektu! 
Jak się zaangażować? 
1. Zgłoś do projektu rodzinę, która potrzebuje pomocy. 
2. Zostań Wolontariuszem The SPRING  Foundation 
3. Zostań Darczyńcą dla rodziny w potrzebie. 

Kontakt: info@springfoundation.org 
Telefon: (773)387-9686 

Bukiet duchowy 
Musimy zdawać sobie sprawę,  że - jak 
nauczał Pius XII - najlepszym lekarstwem na 
współczesne bolączki są święci kapłani, i to jak najliczniejsi. 
Kartki, które znajdują się przy wyjściu z kaplicy można 
zabrać do domu, a następnie ofiarować danemu księdzu.  

Rekolekcje po aborcji i poronieniu 
Rekolekcje organizowane               
są przez s. Maksymilianę 
Kamińską MChR (773)656-
7703 - Poradnia Rachel. 
Więcej informacji na temat 
Rekolekcji jest na plakatach                  
na tablicach ogłoszeń. 

Nowy Rok Duszpasterski Dzieci 
Dzisiaj, 17 września, Mszą św. o godz. 
11am z poświęceniem plecaków                         
i przyborów szkolnych rozpoczynamy Nowy 
Rok Duszpasterski Dzieci w naszej Parafii. 
Witamy wszystkie Dzieci. 

• Potrzebujemy przedstawiciela handlowego do Firmy 
rozprowadzającej zdrowe produkty (jaja, miód, masło). 
Praca od poniedziałku do piątku w godz. 9am-4pm. 
Samochód do dyspozycji. Kontakt: Ivo (630)880-1555. 

• Szukam pokoju lub osoby do wspólnego wynajęcia 
mieszkania. Kontakt: Leszek (847)338-7405. 
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi 
JMagda Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Justyna Szkaradek i Krystian Kwaśniak. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt                             
z dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszenia i szczegóły u Doroty, e-mail: pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 6pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na balkonie                         
i czynna jest w niedzielę pomiędzy Mszami. Wypożyczyć                              
w niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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